
مرور

ریاضی 
پایه دوم



:سوال

سینا دو شلوار به رنگ های آبی وقهوه ای وسه پیراهن به رنگ های سفید ،زرد 

او به چند حالت می تواند شلوار وپیراهن هایش را با هم بپوشد ؟.دارد  آبیو



:سوال

بادکنک   2علی از بین بادکنک هایش به چند حالت می تواند 

؟انتخاب کند



:سوال

او برای اتاق از رنگ های .آمیزی کندآقای نقاش می خواهد یک اتاق ودر آن را رنگ 

او .کرم وتوسی وسفید وصورتی وبرای در از رنگ های زرد وسبز می تواند استفاده کند 

به چند حالت می تواند اتاق ودر آن را رنگ آمیزی کند؟



:سوال

؟چه عددی می شود 453حاصل جمع کم ترین عدد سه رقمی با عدد 

1)

2)

3)

4)

553

564

463

353



:سوال

؟کم تر است 630کدام یک از گزینه های زیر از 

1)

2)

3)

4)

ششصد ونود وهشت

هفتصدودو

ششصدوهشتادونه

ششصدو سه



:سوال

؟946 با است برابر زیر عبارت کدام پاسخ

1)

2)

3)

4)

6+400+90

6+4+900

6+40+900

هیچکدام



:سوال

  5دسته ده تایی و4یکی آبنبات و مهران  8دسته صد تایی و3دسته ی ده تایی و7علی 

 9دسته ده تایی و 15یکی ودو دسته صد تایی آبنبات  وبهرام سه دسته صدتایی و 9

؟کدام یک از این سه پسر تعداد آبنبات های بیشتری دارد .یکی آبنبات دارند



:سوال

امتیاز  7امتیازش را از علوم و 20امتیاز آن را از فارسی ، 200امتیاز دارد که  435مجید 

او چند امتیاز از .دیگر از هنر گرفته است وبقیه ی امتیازاتش را از ریاضی گرفته است 

؟درس ریاضی گرفته است



:سوال

تا از  65تا وتعداد درخت های نارنگی این باغ  180تعداد درختان پرتقال یک باغ 

مجموع درختان نارنگی وپرتقال این باغ روی هم چند تا است؟.پرتقال ها کم تر است 
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